
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 

           20.12.2021                     г. Рассказово                                № 1945 
 
 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 
от 27.09.2021 № 1538 «О прогнозе социально-экономического развития города 
Рассказово на 2022 год и на период до 2024 года» 
 

 
В целях выполнения решения Рассказовского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 18.12.2019 № 601 «Об 
утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
городе Рассказово», администрация города постановляет: 

1. Раздел 6 «Финансы» показателей прогноза социально-
экономического развития города Рассказово на 2022 год и на период до 2024 
года, утвержденных постановлением администрации города от 27.09.2021 № 
1538 «О прогнозе социально-экономического развития города Рассказово на 
2022 год и на период до 2024 года», изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
Глава города 
           А.Н. Колмаков 
 
 
 
 
 
 
 


